最高裁秘書第2733号

令和3年9月2日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

7月1日付け（同月2日受付，第030314号）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

第74期導入AB共通刑事弁護演習3参考資料（量刑分布AないしE) (

片面で6枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより司法修習事務の適正な遂行に支障を及ぼす

おそれがある情報が記載されており， この情報は，行政機関情報公開法第5条第

6号に定める不開示情報に相当することから， この情報が記載されている部分を

開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 (3264) 5652 (直通）

（全6枚）

|要返却・複写禁止’第74期導入AB共通刑事弁護演習3

| 組 ｜ 番号
’ ’

氏名

参考資料（量刑分布AないしE)

|－
↓ AA ． 、庵

凸卜 ･壽人 ・＃一・ ：声 、 少, pq

］

量刑分布A

1 検索条件

（処断罪）強盗致傷 ■■■■■■

2検索結果

’’ ’ 執行猶予 計判決 実刑

I１
■
』4

坐 ＃＝ 伊宝

’ I
計

■I■■■

凸- ----三一三一毬一一一一句 今 =---4 -今一 一一→ 一一殉一一一一 一一一一一一字一一五一 参一一 一

J

2

量刑分布巳

1 検索条件

’
’

(処断罪）強盗致傷

2検索結果

’ ’ ’ ’ ’判決 実刑 執行猶予 計

’ 卜

4 1

' f
ダ里一■ 一

ヤ

１
１
１

計

－－－グー鋒. ．－ ～‐ 今 、一一ムーーーーシ一一一マー一一一・一一一一一一 一一一エーーー圭一－－毛マーー記＝ 毎 －一 』
己

’

3

量刑分布C

1 検索条件

’
(処断罪）強盗致傷

|，

2検索結果

判決
｜

’執行猶予 計実刑
ー

’
Q ー ■■亭

~〆 ・で~ 一一

’’ ’計

1一一－－も-－ 二 曹毒 窪‘ ‐‐一一や尹二 －竜一辛萱一一一基冠一 ～ ÷－－言－－坐一尾オーで妃、

‘一‘■ローーデ

一

I

量刑分布，

1 検索条件

－I
(処断罪）強盗致傷

2検索結果

計執行猶予判決 実刑
■ －－－

ー ~
ー■｡●

P=･一口一 ｡ー 一 ・ " 一一 幸

１
１

’’計

壼
‐
ｑ
申
一一-一一会-－－ 鎮一~.---事､－． ．－夢U 竜一一一エf 一考--.審一; t ･ 4-¥ ' f ¥f 背

5

量刑分布E

1 検索条件

|「(処断罪）強盗致傷

2検索結果

執行猶予実刑

－－二■ !‐＝ 一一一零…q-- -‐一一○今 一一■ ■ー一一 ●~
- --古 全 画 =．＝＝=_二 ･ ･ 一一 一一ゲー 凸廸ー ｡－■ ユ

計 |’

’

２一一一一＋‐ 、－4 －-if--J
ユ｡

，;f．‐・ ‐や-デ秀 一イ 、 ･ﾝ･ ･グミ､4-:震 。-ムー夷

6